
service stingatoare de incendiu

I.D.: 76223871

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,95 RON - 609,95 RON

Descriere: service stingator P6 = 22 buc x 24,82 lei/buc = 546,04 lei service stingator P2 = 3 buc x 10,09 lei/buc = 30,27 lei service stingator P1 = 4 buc x 8,41 lei/buc = 33,64 lei
